
柳林县粮食物资储备库建设项目施工

中标候选人公示

                      （招标编号：FS141125202210250128）

       
公示开始时间：2022年 11月 22日                 公示结束时间：2022年 11月 25日            

   本柳林县粮食物资储备库建设项目施工 （招标项目编号：FS141125202210250128），

经评标委员会评审，确定柳林县粮食物资储备库建设项目施工(招标编号:

FS141125202210250128)的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

柳林县粮食物资储备库建设项目施工(招标编号:FS141125202210250128)：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西三建集团有限公司 51477116.96 元 合格 365 天

2 山西六建集团有限公司 51447937.14 元 合格 365 天

3 山西建筑工程集团有限公司 51398566.45 元 合格 365 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西三建集团有限公司
项目经理：姜大鹏

项目副经理：李高平

注册建造师：

晋 1142018201900561

晋 1142020202101219

2 山西六建集团有限公司
项目经理：高建清

项目副经理：段文波

注册建造师：

晋 1142006200903243

晋 214202156727

3 山西建筑工程集团有限公司
项目经理： 贾素明

项目副经理：蔚鹏举

注册建造师：

晋 1142019202000842

晋 2142009201013489

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西三建集团有限公司 响应



2 山西六建集团有限公司 响应

3 山西建筑工程集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室

五、联系方式

招标人: 柳林县粮食收储中心

地  址:柳林县粮食收储中心

联系人:李女士

联系电话:13283588003

招标代理机构:山西新宇盛达招标代理有限公司

地址: 吕梁市离石区龙凤北大街 81号院内中间楼一单元 101（春苗幼儿园往南 100米）

联系人:李女士   苏女士  王女士

联系电话:13383587302、0358-3711009

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  




